MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 041/2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021

Declara  estáveis  no  serviço
público  municipal  os
servidores  transpostos  de
Regime,  conforme  relação
anexa”.

  JOCIMAR VALER, Prefeito de Coqueiro Baixo, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal N.º 987 de 30
de Janeiro de 2015, tendo em vista o tempo mínimo de três anos no cargo e
aprovação no estágio probatório, declara ESTÁVEIS NO SERVIÇO PÚBLICO,
na data de 30/01/2015, os servidores constantes no Anexo I desta Portaria.

   GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COQUEIRO
BAIXO, EM 16 DE AGOSTO DE 2021.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

Nome Servidor Cargo: Data  de

admissão:

ADRIANO RODRIGO BERGONSI MOTORISTA 13/07/2009

ALEXANDRE MARTINI OPERADOR DE MÁQUINA 02/01/2004

ALEXANDRE SCAPINI TÉCNICO AGRÍCOLA 02/01/2003

BALTAZAR GIACOMOLLI OPERADOR DE MÁQUINA 14/01/2002

CARINE CONSATTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/08/2010

CINARA SALAMI GIACOMOLLI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/05/2011

CLAUDIR JOSE DEFENDI OPERADOR DE MÁQUINA 01/04/2003

CLERIA  INES  BONACINA

BETTIO

AUXILIAR DE SERVIÇOES GERAIS 02/06/2008

CRISTIANO MARTINI OPERADOR DE MÁQUINA 12/07/2010

EDUARDO SALAMI TÉCNICO AGRÍCOLA 02/01/2003

ELIANE DE FÁTIMA S.SCAPINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/08/2010

ELIS REGINA KLEIN PROFESSORA 06/03/2007

ELIZIANE  INES  BIASIBETTI

MERLO

PROFESSORA 01/03/2003

EVELINE INES ONGARATTO ENFERMEIRA 17/04/2012

FRANCIELI RIZZI BERGONSI PROFESSORA 15/03/2012

GELSON LUIS NICHEL MOTORISTA 09/01/2002

GIOVANA LANSING RIZZI ENFERMEIRA 11/07/2011

JACIR CESAR BETTIO MOTORISTA 09/01/2002

JAIME LUIZ MENEGHETTI OPERADOR DE MÁQUINA 09/01/2002

JOÃO PAULO SALAMI OPERADOR DE MÁQUINA 02/11/2005

JOSEANE MARTA VIAN PROFESSORA 01/03/2004

JULIANO BIASIBETTI MOTORISTA 09/03/2005

LEANDRO LUIS SBARDELOTTO OPERADOR DE MÁQUINA 07/01/2008

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

LUCIANE SCHENA TÉCNICA EM ENFERMAGEM 15/07/2002

MARCIANO LUIS DAMASIO OPERÁRIO 02/06/2003

MARCOS ROBERTO VIDALETTI MOTORISTA 09/06/2003

MARLI FACHINI PROFESSORA 15/03/2012

NEDIO ANGELO MENEGHETTI OPERÁRIO 09/01/2002

PAULO CESAR BAGATINI OPERADOR DE MÁQUINA 05/02/2002

RAQUEL CHIESA SCHENA PROFESSORA 10/03/2005

RENATO BETTIO OPERÁRIO 01/02/2012

RODRIGO CONTE MOTORISTA 22/08/2011

ROSMERI ANA BONACINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/06/2003

SALETE TERESINHA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/01/2002

SAMUEL JOÃO BAIOCO OPERADOR DE MÁQUINA 03/11/2011

TATIANE ONGARATTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08/04/2008

VALDERIS PEDÓ MARTINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/05/2007

VALQUIRIA DEFENDI CONTADORA 02/01/2003

VEREDIANA T. M. SALAMI TESOUREIRA 02/01/2003

VINICIUS BISCARRA SEVERO ODONTÓLOGO 02/09/2010

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 041/2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021